



Łódź, 30 maja 2018 r

Szanowni Akcjonariusze,

w imieniu Zarządu M FOOD S.A. przekazuję jednostkowy raport podsumowujący działania Spółki w 2017 roku. List ten kieruję do rąk naszych obecnych jak i przyszłych Akcjonariuszy oraz do wszystkich uczestników rynku kapitałowego i finansowego.

Priorytetowym zadaniem Spółki M FOOD S.A. jest zarządzanie oraz wspieranie wszystkich spółek należących do Grupy Kapitałowej M FOOD S.A. Ubiegły rok był kolejnym, w którym Zarząd kontynuował zmiany niezbędne do dalszego rozwoju Grupy Kapitałowej. Zrealizowane zostały plany związane z przekształceniami w ramach Grupy Kapitałowej M FOOD S.A., które również będą kontynuowane w następnym 2018 roku

W sierpniu 2017 roku Spółka M FOOD S.A. zgodnie z opublikowaną strategią na lata 2017 - 2021, nabyła 100 % udziałów w spółce Corpo Bio Food Sp. z o.o., która jest dedykowana do pozyskiwania i kontraktacji dostaw miódów BIO z międzynarodowych rynków oraz organizowaniem ich rynków zbytu. Następnym krokiem będzie nabycie pakietu kontrolnego spółki JGV Bułgaria Ltd., która będzie skoncentrowana na produkcji miódów BIO.

W czerwcu 2017 roku Spółka M FOOD S.A. zamierzała pozyskać kapitał w drodze prywatnej subskrypcji akcji. Ze względu jednak na uzyskanie innych parametrów warunków oferty niż były spodziewane przez Spółkę, a także w obliczu niekorzystnych czynników rynkowych, emisja ta nie doszła do skutku.

Pomimo niepowodzenia emisji Spółka M FOOD S.A. nadal podtrzymuje zamiar przeprowadzenia wszystkich zakładanych założeń inwestycyjnych. Działania będą realizowane zarówno ze środków własnych lub w drodze innych, alternatywnych w stosunku do emisji akcji, dostępnych źródeł finansowania. Spółka nie wyklucza także, iż w przyszłości ponownie podejmie starania w celu przeprowadzenia procesu pozyskania kapitału w drodze emisji akcji, w tym również w ramach oferty publicznej.

Pragnę podziękować Państwu za dotychczasowe zaufanie i zapewnić, że w kolejnych latach będziemy realizować działania mające na celu budowania wartości dla inwestorów.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

Jerzy Gądek

---

**M FOOD S.A.**

90-560 Łódź, ul. Karolewska 1, tel/fax: (42) 630 20 76,  
e-mail: [biuro@m-food.pl](mailto:biuro@m-food.pl), <http://www.m-food.pl>  
KRS: 0000349490, NIP: 7272757318, REGON:100844077,  
Kapitał zakładowy: 10.452.698,00 PLN - w pełni opłacony